
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 169 dei 24/02/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 64  DEL 24/02/2023

Setproe Seroiiii niin $erospan

OGGETTO: ABBONAMENTO A $IATTAFORMA DIGITALE MLOL. HORIZONS UNLIMITED S$A. IM$EGNO DI
S$ESA E AGGIUDICAZIONE. CIG N.Z1C3A10511

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che Ii Cpasigiip Cpmuanie cpa oroporoin deiiberoniipae a.97 dei 29.12.2022 hn nooropintp ii 
biinacip di oroeiisipae oero ii troieaaip 2023-2025 cpa i roeintii niiegnti
VISTI gii iadiroiiii di soesn e gii pbbietii gestpanii nfdnt niianroen n inieroe sugii stnaiinmeat nssegant aei 
cnoitpii $.E.G. cpsì cpme nooropint cpa in deiiberoniipae deiin Giuatn cpmuanie dei 29.12.2022 a. 267i
VISTO ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp niin cpmoeteain fanaiinroin  niiegntp 4/2 dei D. Lgs 118/2011)i
RICHIAMATO ii Decroetp Siadncnie oropt. a. 11140 dei 24.03.2022 cpa ii qunie è stntn cpaferoitn ni sptpscroitp 
in diroeiipae dei Setproe Seroiiii niin $erospani
DATO ATTO di  apa tropinrosi  ia  situniipae di  cpafitp di  iateroessi  ia roeiniipae nii'ndpiipae dei  oroeseate
oropiiedimeatp, ni seasi deii'nrot. 42 dei D.Lgs. a.50/2016 e deii'nrot.7dei D.$.R. a.62/2013i
CONSIDERATO che:

- n onrotroe dni 2013 in Bibiiptecn hn nderoitp niin ointnfpromn digitnie  Medin Libronroy pa Liae  MLOL),
ua seroiiiip iaapintip  ed esciusiip che cpaseate ianccessp grontuitp iin iateroaet n uan gronade cpiieiipae di
pgget digitnii: e-bppk,:, quptdinai, nudipiibroi pferotp ia esciusiin dniin ditn Hproiipas  Uaiimited son, oin Iiip
Bnropatai 18/2 40138 Bpipgan $.IoA e C.F. 04164060370i 

- è oeroieautn dn onrote deiin ditn Hproiipas Uaiimited son, oin Iiip Bnropatai 18/2 40138 Bpipgan
$.IoA 04164060370 ia dntn 21.02.2023, as. oropt. a. 6688 in oropopstn di roiaapip di ndesipae niin ointnfpromn
edicpin  $roessroendero  MLOL  oero  ianaap  2023  ni  oprotnie  cpadiiisp  cpa  ie  bibiipteche  dei  ieaeiinap  cpsì
strouturontn:

 Abbpanmeatp naaunie ointnfpromn € 86.42 + IoA ni 22%
 Edicpin $roessroendero € 1036.89 + IoA ni 4%

oero ua tptnie di € 1187,45 IVA inclusai
oistp ii aumerop ntroibuitp dniiaAutproittà di oigiinain sui cpatront $ubbiici CIG a. Z1C3A10511i

oistp ii DURC roegpinroe cpme dn oroptpcpiip INPS n. 34591109 scndeain 07.06.2023i

VISTI :

• ianrot. 4 dei D. Lgs. 30.03.2001, a. 165 cpme successiinmeate mpdifcntp ed iategrontpi



• gii nrot. 107 cpmmi 2 e 3, 109 cpmmn 2, e 183 dei D. Lgs 18 ngpstp 2000, a. 267i

• ip Stntutp cpmuaniei

• ii iigeate Regpinmeatp geaeronie suiiaprodianmeatp degii Ufci e dei Seroiiiii

• ii iigeate Regpinmeatp di Cpatnbiiittài

• ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp niin cpmoeteain fanaiinroin  niiegntp 4/2 dei D. Lgs 118/2011
e ss.mm.ii.)i

DETERMINA

1. di imoeganroe, oero ie  mptiniipai  sporon esopste,  in  soesn cpmoiessiin di  €  1.187,45 IoA
iaciusn niin ditn  Hproiipas Uaiimited son, oin Iiip Bnrotpiiai 18/2 40138 Bpipgan $.IoA 04164060370,
scnturoeate dni oroeseate ntpi
2. di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin di cui
niianiiegntp a. 4/2 dei decroetp iegisintip 118/2011 e successiie mpdifcniipai,  ia cpasideroniipae
deiiaesigibiiittà deiin medesimn, imoutnadpin ni oroeseate eserociiip ia nooiicniipae dei oroiacioip di
scndeain deiiapbbiigniipae giuroidicn cpme dn tnbeiin :

Esercizio
esigibilità

importo capitolo missione programma titolo macroaggregato

         2023
€ 1.187,45 1484000 5 2 1 3

3. di dnroe ntp, ni seasi deiianrot.32 cpmmn 7 dei D. Lgs  50/2016 e s.m. , che iaefcncin deiin
oroeseate  nggiudicniipae  è  subprodiantn  niin  ieroifcn  opsitin dei  opssessp,  ia  cnop niiapoerontproe
ecpapmicp, dei oroescroit roequisit di cnronteroe geaeronie di cui niianrotcpip 80 dei  D. Lgs  50/2016i    
4. di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a.
33/2013 – c.d. “Ammiaistroniipae tronsonroeate”i
5. di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatip di roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp dniianrot. 147 bis
dei TUEL e ntestnate in roegpinroittà e in cproroeteiin deiianiipae nmmiaistrontin, si iateade roiinscintp
dni sptpscroitp cpatestunimeate niiandpiipae dei oroeseate oropiiedimeatpi
6. di  oroeaderoe  ntp  dei  disopstp  dei  D.  Lgs  23  giugap  2011,  a.118,  che  imopae  che,  ni
mpmeatp  deiiandpiipae  di  ua  oropiiedimeatp  di  soesn,  sin  nccerotntn  in  cpmontbiiittà  dei
cpasegueat ongnmeat cpa  gii  stnaiinmeat di  biinacip,  apaché  ii  mpmeatp  di  esigibiiittà  deiin
stessn, si ntestn che in oroeseate pbbiigniipae giuroidicn si oerofeiipaerotà e diierorotà esigibiie aei cprosp
deiia eserociiip 2023 cpme soecifcntp aeiin tnbeiin sporon roichinmntn.

Setproe Seroiiii niin $erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 24/02/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.64 del 24/02/2023

24/02/2023Data: Importo: 1.187,45

Oggetto: ABBONAMENTO A PIATTAFORMA DIGITALE MLOL. HORIZONS UNLIMITED SPA. IMPEGNO DI SPESA E
AGGIUDICAZIONE. CIG N.Z1C3A10511

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 524.200,00
99.299,65

1.187,45
100.487,10
423.712,90Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 3.500,00

407,35

1.187,45

1.594,80

Disponibilità residua: 1.905,20

Capitolo: 1484000

Oggetto: BIBLIOTECA CIVICA -  ACCESSO A BANCHE DATI

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 549/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 549/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 549/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020965 - HORIZONS UNLIMITED H.U. S.R.L.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.05.003 - Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 24/02/2023

Z1C3A10511C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 24/02/2023


